
 
 
 

INTERCLUBS 
TOUTES CATEGORIES 
5 ET 6 NOVEMBRE 2011 

 
V5 24/10 : Correction coquille poule Eaubonne pour les horaires (C’est bien que le dimanche et non le samedi) 

Modification 1ère course de la poule d’ARGENTEUIL 
Mise à jour du nombre d’équipes de certains clubs 

Mise à jour des poules 
 

Dans ce document vous trouverez : 
 

Les horaires et adresses des piscines page 2 
 

La poule R1 page 3 
 

La liste des clubs engagés pages 4 et 5 
 

La répartition des clubs par piscine pages 6 et 7 
 
 

Merci de bien vérifier le nombre de vos équipes  
pour toute anomalie contactez au plus vite : 

natation@cif-natation.fr  
 
 
 

Vous devez OBLIGATOIREMENT envoyer vos engagements au 
format PCE avant le Lundi 24 octobre sur  

engagements@cif-natation.fr 
 

Les engagements pour la Poule R1 se font sur http://www.extranat.fr  
Merci de bien vérifier vos équipes 

 
 
 

Bonne lecture 
 
 
 



Adresses et horaires
Piscines Interclubs TC
5 et 6 novembre 2011

(V1)

Depts Lieu Poule Lignes Ouvertures des portes 1ère course Adresse
75 GEORGES VALLEREY R1 8 Sam et Dim 14h Sam 15h30 et Dim 15h 148 avenue Gambetta 75020 PARIS

GEORGES RIGAL A 5 Sam et Dim 14h Sam et Dim 15h 115 Boulevard de Charonne 75011 Paris
HENRI DE MONTHERLANT B 6 Sam et Dim 14h Sam et Dim 15h 32 Boulevard Lannes 75016 Paris
ROGER LE GALL C 6 Sam et Dim 14h Sam et Dim 15h 34 Boulevard Carnot 75012 Paris 
COULOMMIERS D 5 Sam et Dim 14h Sam et Dim 15h 27 Rue Marcel Clavier  77120 COULOMMIERS
MELUN E 6 Sam 17h30 et Dim 14h00 Sam 18h30 et Dim 15h00 50 quai du maréchal Joffre 77000 MELUN
PONTAULT COMBAULT F 6 Sam 15h et Dim 14h Sam 16h et Dim 15h Route nationale 21 PONTAULT COMBAULT
SAVIGNY LE TEMPLE G 8 Sam 15h et Dim 14h Sam 16h et Dim 15h Stade Nautique Jean Bouin, Place Nathalie Lemel, 77176 Savigny le Temple
CHEVREUSE H 8 Sam 14h et Dim 14h Sam 15h et Dim 15h Piscine Intercommunale Chemin des regains  78460 Chevreuse
LE PECQ I 4 Sam 17h30 et Dim 13h30 Sam 18h30 et Dim 14h30 Rue martin luther king LE PECQ
VELIZY J 6 Sam 14h15 et Dim 14h15 Sam 15h15 et Dim 15h15 Avenue Robert Wagner 78140 VELIZY
VERSAILLES K 6 Sam et Dim 14h Sam 15h30 et Dim 15h Piscine de Montbauron 7 rue Léon Gatin 78000 Versailles
BRUNOY L 5 Sam et Dim 13h30 Sam et Dim 15h Rue de Soulins 91800 BRUNOY
MASSY M 8 Sam et Dim 14h Sam et Dim 15h Avenue du Noyer Lambert 91300 Massy 
VIRY CHATILLON N 8 Sam 14h30 et Dim 14h Sam 16h et Dim 15h30 23 rue Octave Longuet 91170 VIRY CHATILLON
ASNIERES O 6 Sam 18h et Dim 14h Sam 19h et Dim 15h 1 bld Pierre de Coubertin 92600 ASNIERES
CLAMART P 5 Sam 15h et Dim 14h Sam 16h et Dim 15h 10 rue du Président Roosevelt 92140 Clamart
CLICHY Q 6 Sam 15h et Dim 14h Sam 16h et Dim 15h Piscine Gérard DURAND 34 rue Valiton 92110 CLICHY
BONDY S 5 Sam et Dim 13h30 Sam et Dim 14h30 207 Bld Gallieni 93140 BONDY
DRANCY T 6 Sam 18h30 et Dim 13h30 Sam 19h30 et Dim 14h30 37 boulevard Paul Vaillant Couturier  93700 DRANCY
VILLEPINTE U 6 Sam 18h et Dim 14h Sam 19h et Dim 15h Rue Pierre Audat VILLEPINTE
CHENNEVIERES V 5 Sam et Dim 14h Sam et Dim 15h 99 allèe des Bordes 94430 Chennevières
L'HAY-LES-ROSES W 6 Sam et Dim 14h Sam et Dim 15h 21 rue du Hameau 92240 L'HAY LES ROSES
ARGENTEUIL X 6 Sam et Dim 14h Sam 15h30  et Dim 15h 65 rue du nord 95100 ARGENTEUIL
CERGY PONTOISE Y 6 Sam et Dim 14h Sam et Dim 15h Piscine du Parvis - Parvis de la prefecture 95000 Cergy
EAUBONNE (uniquement Dimanche) Z 6 Dim  8h et 14h Dim  9h et 15h Piscine des bussys - rue des Bussys 9560 EAUBONNE
GARGES-LES-GONESSES AA 6 Sam et Dim 14h Sam 15h30 et Dim 15h Piscine Murielle Hermine 4 allée Jules Ferry 95140 GARGES LES GONESSES
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POULE R1
Georges Vallerey

Interclubs TC
5 et 6 novembre 2011

Poule R1 Dames Poule R1 Messieurs
AAS SARCELLES NATATION 95 AAS SARCELLES NATATION 95
AC BOULOGNE-BILLANCOURT AC BOULOGNE-BILLANCOURT

AC VILLEPINTE AC VILLEPINTE
AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY

AS LE PLESSIS-SAVIGNY CERGY PONTOISE NATATION
CERGY PONTOISE NATATION CN VIRY-CHÂTILLON

CLUB DES NAGEURS DE PARIS CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
CN BRUNOY-ESSONNE CSM CLAMART

CN ST-MICHEL-SUR-ORGE ES MASSY NATATION (1)
CN VIRY-CHÂTILLON ES MASSY NATATION (2)

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE ES NANTERRE (1)
CSM CLAMART ES NANTERRE (2)

CSN GUYANCOURT ES VITRY
ES MASSY NATATION (1) LAGARDERE PARIS RACING
ES MASSY NATATION (2) MOUETTES DE PARIS

ES NANTERRE NEPTUNE CLUB FRANCE
ES VITRY NOGENT NATATION 94

LAGARDERE PARIS RACING (1) S.M MONTROUGE
LAGARDERE PARIS RACING (2) SCUF PARIS

MOUETTES DE PARIS SN VERSAILLES (1)
NOGENT NATATION 94 SN VERSAILLES (2)

SN MONTGERON STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE
SN VERSAILLES U.S CRETEIL NATATION

STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE US JEUNESSE MITRY-MORY



Répartition des poules
par départements

IC TC 5 et 6 nov 2011
(V4 24/10)

Dpts Num Club Nom usuel Dames Mess. Poule Lieu
130750002 ASS SPORTIVE BOUVINES 1 2 A Georges Rigal
130750315 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 4 8 C Roger Le Gall
130751731 CN EPINETTES PARIS 3 4 B Henri de Montherlant
130750004 LAGARDERE PARIS RACING 2 2 A Georges Rigal
130759525 MOUETTES DE PARIS 3 4 A Georges Rigal
130750348 NEPTUNE CLUB FRANCE 2 5 B Henri de Montherlant
130759519 SCUF PARIS 1 2 C Roger Le Gall
130753088 SPORTING CLUB 9 PARIS 3 3 B Henri de Montherlant
130779624 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2 2 F Pontault-Combault
130779701 AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1 1 U Villepinte
130774113 AS EMERAINVILLE 1 1 F Pontault-Combault
130774148 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 3 G Savigny le temple
130770006 ASS DES SPORTS DE CHELLES 1 1 F Pontault-Combault
130770005 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1 1 F Pontault-Combault
130773281 CN FONTAINEBLEAU-AVON 2 2 E Melun
130770001 CN MELUN VAL DE SEINE 1 3 E Melun
130770584 CN MONTEREAU 1 2 E Melun
130773921 CN VAL MAUBUEE 1 2 F Pontault-Combault
130770544 COULOMMIERS NATATION 4 4 D Coulommiers
130773146 CS MEAUX NATATION 2 2 D Coulommiers
130773669 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3 3 F Pontault-Combault
130773680 LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 1 1 E Melun
130770002 MOISSY SPORT NATATION 1 2 G Savigny le temple
130774197 PROVINS NATATION 2 2 D Coulommiers
130773676 US JEUNESSE MITRY-MORY 1 1 U Villepinte
130784026 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2 3 H Chevreuse
130783935 AS PORCHEVILLE 2 2 Y Cergy-Pontoise
130789610 ASO TRAPPES NATATION 1 1 H Chevreuse
130783692 CN ANDRESY 1 1 I Le Pecq
130783380 CN PLAISIR 1 1 H Chevreuse
130782703 CN POISSY 2 4 K Versailles
130783598 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3 3 H Chevreuse
130780206 CN VERNEUIL VERNOUILLET 1 1 I Le Pecq
130783052 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3 4 I Le Pecq
130784269 CSN GUYANCOURT 3 3 J Velizy
130783379 ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2 2 J Velizy
130789520 LE CHESNAY NATATION 2 1 H Chevreuse
130780003 LES SQUALES DE CHATOU 1 2 I Le Pecq
130783766 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1 2 H Chevreuse
130782307 SN VERSAILLES 8 12 K Versailles
130780359 USC CONFLANS-STE-HONORINE 2 2 Y Cergy-Pontoise
130783292 USM VIROFLAY 3 3 H Chevreuse
130913677 BONDOUFLE AMICAL CLUB 1 1 N Viry Chatillon
130912890 CA ORSAY 3 3 M Massy
130911436 CN BRUNOY-ESSONNE 1 3 L Brunoy
130913923 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 2 3 N Viry Chatillon
130912262 CN VIRY-CHÂTILLON 5 6 N Viry Chatillon
130913502 CO ULIS NATATION 3 4 M Massy
130910005 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 1 1 L Brunoy
130913985 EN DRAVEIL 1 1 N Viry Chatillon
130919717 EN LONGJUMEAU 2 2 M Massy
130912504 ES MASSY NATATION 4 4 M Massy
130910519 ETAMPES NATATION 1 1 N Viry Chatillon
130910001 EXOCET MASTER CLUB 0 1 M Massy
130910006 MORSANG ESSONNE NATATION 2 1 N Viry Chatillon
130913473 SCA 2000 EVRY 3 3 G Savigny le temple
130913002 SN MONTGERON 2 3 G Savigny le temple
130913518 US GRIGNY 1 2 N Viry Chatillon
130912839 US RIS-ORANGIS 1 1 N Viry Chatillon
130913578 YERRES NATATION 2 4 L Brunoy
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Répartition des poules
par départements

IC TC 5 et 6 nov 2011
(V4 24/10)

130921084 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2 2 P Clamart
130923136 AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1 1 Q Clichy
130922780 ANTONY NATATION 2 2 J Velizy
130923337 ASM DAUPHINS DE MEUDON 2 1 J Velizy
130922963 BOIS-COLOMBES SPORT 1 1 Q Clichy
130929851 CN ASNIÈRES 2 4 O Asnières
130924312 CN LE PLESSIS-ROBINSON 3 3 P Clamart
130920001 COLOMBES NATATION 1 2 O Asnières
130920274 CS CLICHY 92 2 2 Q Clichy
130922706 CSM CLAMART 1 2 P Clamart
130920620 CSM PUTEAUX 1 3 Q Clichy
130922661 ES NANTERRE 4 2 Q Clichy
130923105 S.M MONTROUGE 1 1 W L'Hay-Les-Roses
130923424 SCM CHÂTILLON NATATION 1 1 P Clamart
130922431 STADE DE VANVES 1 1 J Velizy
130923392 STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3 3 O Asnières
130921756 SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1 1 Q Clichy
130920120 USM MALAKOFF 1 2 P Clamart
130939528 AC BOBIGNY 1 1 T Drancy
130933674 AC VILLEPINTE 2 2 U Villepinte
130932621 AS BONDY 2 2 S Bondy
130932995 AS DRANCY NATATION 1 2 S Bondy
130930109 AS NATATION RAINCY 1 2 U Villepinte
130932292 AULNAY-SOUS-BOIS S.N 2 3 U Villepinte
130939215 BLANC-MESNIL S.N 1 2 T Drancy
130930002 CLUB NAUTIQUE DE SEVRAN 0 1 U Villepinte
130939112 ES STAINS 2 3 S Bondy
130934112 JEANNE D'ARC DRANCY 2 2 T Drancy
130933953 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 1 1 S Bondy
130932324 RSC MONTREUIL 2 2 T Drancy
130932988 SO ROSNY 2 2 T Drancy
130933883 TREMBLAY AC 1 1 U Villepinte
130932757 USM GAGNY 1 1 S Bondy
130942849 CA L'HAY-LES-ROSES 3 4 W L'Hay-Les-Roses
130943982 CN BORDES CHENNEVIÈRES/MARNE 2 2 V Chennevières
130943351 CN CACHAN 1 2 W L'Hay-Les-Roses
130942846 CN MAISONS-ALFORT 2 2 W L'Hay-Les-Roses
130943577 ES SUCY-EN-BRIE 1 1 V Chennevières
130942831 NOGENT NATATION 94 1 2 V Chennevières
130943032 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2 3 V Chennevières
130942648 STELLA SPORTS ST-MAUR 1 2 V Chennevières
130940005 U.S CRETEIL NATATION 1 2 C Roger Le Gall
130942429 US IVRY-SUR-SEINE 2 2 A Georges Rigal
130949522 US VILLEJUIF NATATION 1 2 W L'Hay-Les-Roses
130943596 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 1 1 F Pontault-Combault
130952895 AAS SARCELLES NATATION 95 4 7 AA Garges-lès-Gonesses
130953486 ACS CORMEILLES 1 1 X Argenteuil
130950115 AS ARGENTEUIL NATATION 3 2 X Argenteuil
130959616 AS HERBLAY NATATION 1 1 Y Cergy-Pontoise
130959233 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 2 1 AA Garges-lès-Gonesses
130950002 C.N VALLEE DE MONTMORENCY 2 2 Z Eaubonne
130953663 CANETON CLUB DE BEAUMONT 3 3 Y Cergy-Pontoise
130952432 CERGY PONTOISE NATATION 5 7 Y Cergy-Pontoise
130954114 CN 95 EZANVILLE 1 2 AA Garges-lès-Gonesses
130952996 CN GONESSE 1 1 AA Garges-lès-Gonesses
130954275 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 4 4 Z Eaubonne
130954324 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3 5 Z Eaubonne
130959902 SN FRANCONVILLE 1 2 X Argenteuil
130959234 ST-GEORGES ARGENTEUIL 1 2 X Argenteuil
130953345 USO BEZONS 1 1 X Argenteuil
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Répartition des clubs
par poules

IC TC 5 et 6 nov 2011
V4 24/10

Dpts Num Club Nom usuel Dames Mess. Poule Lieu
130750002 ASS SPORTIVE BOUVINES 1 2
130750004 LAGARDERE PARIS RACING 2 2
130759525 MOUETTES DE PARIS 3 4

94 130942429 US IVRY-SUR-SEINE 2 2
130751731 CN EPINETTES PARIS 3 4
130750348 NEPTUNE CLUB FRANCE 2 5
130753088 SPORTING CLUB 9 PARIS 3 3
130750315 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 4 8
130759519 SCUF PARIS 1 2

94 130940005 U.S CRETEIL NATATION 1 2
130770544 COULOMMIERS NATATION 4 4
130773146 CS MEAUX NATATION 2 2
130774197 PROVINS NATATION 2 2
130773281 CN FONTAINEBLEAU-AVON 2 2
130770001 CN MELUN VAL DE SEINE 1 3
130770584 CN MONTEREAU 1 2
130773680 LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 1 1
130779624 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 2 2
130774113 AS EMERAINVILLE 1 1
130770006 ASS DES SPORTS DE CHELLES 1 1
130770005 C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1 1
130773921 CN VAL MAUBUEE 1 2
130773669 LAGNY-SUR-MARNE NATATION 3 3

94 130943596 VILLIERS SPORTS JEUNESSE 1 1
130774148 AS LE PLESSIS-SAVIGNY 1 3
130770002 MOISSY SPORT NATATION 1 2
130913473 SCA 2000 EVRY 3 3
130913002 SN MONTGERON 2 3
130784026 AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2 3
130789610 ASO TRAPPES NATATION 1 1
130783380 CN PLAISIR 1 1
130783598 CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 3 3
130789520 LE CHESNAY NATATION 2 1
130783766 NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1 2
130783292 USM VIROFLAY 3 3
130783692 CN ANDRESY 1 1
130780206 CN VERNEUIL VERNOUILLET 1 1
130783052 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3 4
130780003 LES SQUALES DE CHATOU 1 2
130784269 CSN GUYANCOURT 3 3
130783379 ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2 2
130922780 ANTONY NATATION 2 2
130923337 ASM DAUPHINS DE MEUDON 2 1
130922431 STADE DE VANVES 1 1
130782703 CN POISSY 2 4
130782307 SN VERSAILLES 8 12
130911436 CN BRUNOY-ESSONNE 1 3
130910005 ELAN NAUTIQUE DU VAL D'YERRES 1 1
130913578 YERRES NATATION 2 4
130912890 CA ORSAY 3 3
130913502 CO ULIS NATATION 3 4
130919717 EN LONGJUMEAU 2 2
130912504 ES MASSY NATATION 4 4
130910001 EXOCET MASTER CLUB 0 1
130913677 BONDOUFLE AMICAL CLUB 1 1
130913923 CN ST-MICHEL-SUR-ORGE 2 3
130912262 CN VIRY-CHÂTILLON 5 6
130913985 EN DRAVEIL 1 1
130910519 ETAMPES NATATION 1 1
130910006 MORSANG ESSONNE NATATION 2 1
130913518 US GRIGNY 1 2
130912839 US RIS-ORANGIS 1 1

A Georges Rigal

B Henri de Montherlant

C Roger Le Gall

D Coulommiers

E Melun

F Pontault-Combault

G Savigny le temple

H Chevreuse

I Le Pecq

J Velizy

K Versailles

L Brunoy

M Massy

N Viry Chatillon
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Répartition des clubs
par poules

IC TC 5 et 6 nov 2011
V4 24/10

130929851 CN ASNIÈRES 2 4
130920001 COLOMBES NATATION 1 2
130923392 STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3 3
130921084 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 2 2
130924312 CN LE PLESSIS-ROBINSON 3 3
130922706 CSM CLAMART 1 2
130920120 USM MALAKOFF 1 2
130923424 SCM CHÂTILLON NATATION 1 1
130923136 AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1 1
130922963 BOIS-COLOMBES SPORT 1 1
130920274 CS CLICHY 92 2 2
130920620 CSM PUTEAUX 1 3
130922661 ES NANTERRE 4 2
130921756 SURESNES SPORTS NAUTIQUES 1 1
130932621 AS BONDY 2 2
130932995 AS DRANCY NATATION 1 2
130939112 ES STAINS 2 3
130933953 NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 1 1
130932757 USM GAGNY 1 1
130939528 AC BOBIGNY 1 1
130939215 BLANC-MESNIL S.N 1 2
130934112 JEANNE D'ARC DRANCY 2 2
130932324 RSC MONTREUIL 2 2
130932988 SO ROSNY 2 2
130779701 AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 1 1
130773676 US JEUNESSE MITRY-MORY 1 1
130933674 AC VILLEPINTE 2 2
130930109 AS NATATION RAINCY 1 2
130932292 AULNAY-SOUS-BOIS S.N 2 3
130930002 CLUB NAUTIQUE DE SEVRAN 0 1
130933883 TREMBLAY AC 1 1
130943982 CN BORDES CHENNEVIÈRES/MARNE 2 2
130943577 ES SUCY-EN-BRIE 1 1
130942831 NOGENT NATATION 94 1 2
130943032 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2 3
130942648 STELLA SPORTS ST-MAUR 1 2

92 130923105 S.M MONTROUGE 1 1
130942849 CA L'HAY-LES-ROSES 3 4
130943351 CN CACHAN 1 2
130942846 CN MAISONS-ALFORT 2 2
130949522 US VILLEJUIF NATATION 1 2
130953486 ACS CORMEILLES 1 1
130950115 AS ARGENTEUIL NATATION 3 2
130959902 SN FRANCONVILLE 1 2
130959234 ST-GEORGES ARGENTEUIL 1 2
130953345 USO BEZONS 1 1
130783935 AS PORCHEVILLE 2 2
130780359 USC CONFLANS-STE-HONORINE 2 2
130959616 AS HERBLAY NATATION 1 1
130953663 CANETON CLUB DE BEAUMONT 3 3
130952432 CERGY PONTOISE NATATION 5 7
130950002 C.N VALLEE DE MONTMORENCY 2 2
130954275 ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 4 4
130954324 ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3 5
130952895 AAS SARCELLES NATATION 95 4 7
130959233 ASN LOUVRES-ROISSY-SURVILLIERS 2 1
130954114 CN 95 EZANVILLE 1 2
130952996 CN GONESSE 1 1

O Asnières

P Clamart

Q Clichy

S Bondy

T Drancy

U Villepinte

V Chennevières

W L'Hay-Les-Roses

X Argenteuil

Y Cergy-Pontoise

Z Eaubonne

AA Garges-lès-Gonesses
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